
Uchwała Nr.U/.Jfś-.C /2021 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia^.ii^?.t£^..2O21 roku

w sprawie odwołania Pana Piotra Koźmina ze stanowiska Dyrektora Powiatowego Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Rembowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn.zm.), oraz uchwałą 
Nr XXIX/40/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 kwietnia 2021 roku sprawie likwidacji Powiatowego 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie oraz wchodzących w jego skład: Szkoły 
Podstawowej Specjalnej w Rembowie w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 
w Rembowie oraz Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Rembowie w Powiatowym Młodzieżowym 
Ośrodku Wychowawczym w Rembowie uchwala się, co następuje:

§1
Odwołuje się z dniem 31 sierpnia 2021 roku Pana Piotra Koźmina ze stanowiska dyrektora Powiatowego 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu.

§3
Z dniem 31 sierpnia 2021 roku tracą moc: Uchwała Nr 239/260/2018 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 
25 lipca 2018 roku w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 
Młodzieżowego w Rembowie, Uchwała Nr 239/261/2018 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 25 lipca 2018 
roku w sprawie udzielania pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Rembowie Panu Piotrowi Koźminowi oraz Uchwała Nr 178/53/2021 Zarządu Powiatu 
w Kielcach z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie zmiany do uchwały Nr 239/261/2018 Zarządu Powiatu 
w Kielcach z dnia 25 lipca 2018 roku w sprawie udzielania pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie Panu Piotrowi Koźminowi.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu 
Starosta:
Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana


